
                                                                  Zarządzenie Nr 124 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 28 grudnia 2016  r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2016. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1870 )  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XII/96/15  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2016 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu   wydatków  budżetowych  zgodnie z załącznikiem. Nr 1. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        24 767 429,60  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  22 567 954,62 zł. 

 dochody majątkowe –2 199 474,98 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        24 694 105,18  zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     21 375 001,01 zł. 

  wydatki majątkowe – 3 319 104,17 zł. 

 

3. Nadwyżka budżetu – 73 324,42 zł, na sfinansowanie spłaty rat kredytów i pożyczek; 

- przychody – 1 268 103,58 zł; 

- rozchody  - 1 341 428,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 0 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 0 zł;  

             3) finansowanie spłaty rat kredytów i pożyczek  - 0 zł. 

 

5.  Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

 

                                                                                        § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                             

                                                                                                                                              Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 124  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                   z dnia 28 grudnia  2016 r. 

 

 

Zmiany planu wydatków  związane z przesunięciami w dziale. 

 

W działach: 700 – Transport i łączność, 750- Administracja publiczna, 852-Pomoc społeczna, 900– Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska  przesunięto środki w związku z większymi potrzebami wynikającymi w 

trakcie realizacji zadań w jednostce. 

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 124

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 326 700,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 326 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 337 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 480 625,08 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 969 135,08 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 689,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 224,00 - 2 200,00

852 Pomoc społeczna 8 167 713,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 018 737,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 427,00 - 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 186,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 479 671,61 0,00

Gospodarka odpadami 67 371,00 5 470,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
65 610,00 5 470,00

Pozostała działalność 449 456,01 - 5 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 731,39 - 5 470,00

24 694 105,18 0,00

Rozdział Po zmianie

1 326 700,00

70005 1 326 500,00

327 000,00

497 000,00

2 480 625,08

75023 1 969 135,08

210 889,00

13 024,00

8 167 713,00

85212 3 018 737,00

14 367,00

5 246,00

1 479 671,61

90002 72 841,00

71 080,00

90095 443 986,01

103 261,39

Razem: 24 694 105,18



Załącznik nr 2

do Zarządzenia  nr 124

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 515 347,91

01095 Pozostała działalność 515 347,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 225,36

4300 Zakup usług pozostałych 2 879,50

4430 Różne opłaty i składki 505 243,05

750 Administracja publiczna 53 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 864,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00

801 Oświata i wychowanie 32 853,06

80101 Szkoły podstawowe 19 708,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 708,56

80110 Gimnazja 12 274,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 274,60

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

869,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 869,90



851 Ochrona zdrowia 234,00

85195 Pozostała działalność 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00

852 Pomoc społeczna 6 197 726,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 141 111,00

3110 Świadczenia społeczne 3 078 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 891,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 671,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 150,00

4260 Zakup energii 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 867,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 012 953,00

3110 Świadczenia społeczne 2 932 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 367,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00



4300 Zakup usług pozostałych 3 067,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 861,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 664,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
32 418,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 418,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 513,00

3110 Świadczenia społeczne 9 326,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00

85295 Pozostała działalność 231,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6 807 824,97Razem:


